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Ortak eylem planı nedir? 

Ortak eylem planı, bir grup komşu yerel otorite tarafından yürütülen bir plandır. Grup, ortak bir 

uzun vadeli vizyon tanımlar, bir Temel Emisyon Envanteri ve bir Risk ve Kırılganlık 

Değerlendirmesi hazırlar ve grup üyelerinin bölgelerinde gerçekleştirilecek bir dizi eylem belirler. 

Grubun her üyesinin eylem planını onaylaması gerektiğini lütfen unutmayın. 

Ortak eylem planı nasıl sunulur? 

"Ayrı ayrı taahhütte bulunmak - bireysel CO2 azaltma taahhüdü" ile, grubun her imzacısı, 

belirlenmiş bir ortak hedefe  ulaşmayı bireysel olarak taahhüt eder. Grubun her üyesinden eylem 

planını tamamlaması ve MyCovenant aracılığıyla raporlaması istenir. 

"Ayrı taahhütte bulunmak" kapsamındaki ortak eylem planları hem bireysel hem de ortak 

önlemleri içerebilir. Ortak önlemlere karşılık gelen enerji tasarrufu, yenilenebilir enerji üretimi ve 

CO2 emisyonlarının azaltılması üzerindeki etkiler, bireysel eylem planı taslaklarında ortak 

eylemleri benimseyen her belediye arasında paylaştırılır. 
"Toplu taahhüt - paylaşılan CO2 azaltma taahhüdü" ile, imzacı grup toplu olarak belirli bir hedefi 

taahhüt eder. Bu nedenle, grubun profilinde tüm grup için bir eylem planı sunumunun 

tamamlanması gereklidir. MyCovenant'a yüklenecek eylem planı belgesi, gruptaki tüm imza 

sahipleri için ortaktır. Belge, yerel otoritelerin isimlerini açıkça belirtmeli ve her belediye meclisi 

tarafından onaylanmalıdır. 
Bu durumda, emisyon azaltım hedefi grup üyeleri arasında paylaşılır. Eylem planı hem bireysel 

hem de ortak eylemler içerebilir ve en az bir ortak eylem dahil edilmelidir. 

Eylem planı belgesinde her bir yerel otoritenin adı ve plana katkısı açıkça belirtilmelidir. 

 

 

 

 

 



  

 

 
Eu4energytransitiontr                                                       eu4energytransitiontr                                                            EU4EnergyTR 

 
This publication was produced with the financial support of the European Union. Its contents are the sole responsibility of 

Central Project Management Agency and do not necessarily reflect the views of the European Union. 

EU4 Energy Transition: Covenant of 
Mayors in Western Balkans and 

Türkiye 

 

This project is 
funded by the  
European Union 
.  
 

 

 

 

Daha fazla bilgi için lütfen Ortak Eylem Planlarına ilişkin Hızlı Referans Kılavuzumuza bakın. 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://eu-mayors.ec.europa.eu/sites/default/files/2022-10/Quick%20ref%20guide%20Joint%20SECAPs_en.pdf

